
入 札 ・ 契 約 状 況 調 書

業務の名称 読谷地区（５）測量調査 業務内容 本業務は読谷補助飛行場跡地内において測量調査業務を行うものである。

入 札 方 式 一般競争入札 履行場所 沖縄県中頭郡読谷村

入 札 日 令 和 5年 6月 22日 履行期間 令和５年７月６日　～ 令和５年９月３０日

業　　　者　　　名 法人番号

第１回入札 第２回入札 第　　回 第　　回

備　　考入札金額
順位

入札金額
順位

　　金額
順位

　　金額
順位

(円・税抜) (円・税抜) (円・税抜) (円・税抜)

ランドシステム（有） 1460302002044 3,370,000 20

（株）長大テック 2010001080831 1,280,000 4

（株）エーワンコンサルタント 2290001050006 1,404,000 7

（株）アジア測量設計 4360001008390 1,900,000 14

（株）沖成コンサルタント 3360001000588 1,400,000 6

（株）沖橋エンジニアリング 1360001002545 970,000 2

（株）国建 4360001000827 1,532,000 9

（株）大東エンジニヤリング 6360001008918 1,910,000 15

（株）東邦建設コンサルタント 1360001001522 1,800,000 13

（株）丸島建設コンサルタント 8360001001945 2,000,000 16

（株）沖縄設計センター 2360001000341 1,680,000 12

（株）渡南エンジニアリング 1360001002644 2,000,000 16

（株）環境技建ウエーブ 5360001006195 790,000 1 ※落札（第三者履行確認調査実施）

（有）晃永調査測量 6360002011672 1,360,000 5

（有）国誠測量設計 2360002019513 2,400,000 19

（有）北部測量設計 1360002019737 2,031,000 18

（株）サンケイエンジニアリング 6360001014577 1,650,000 11

（株）エース大洋 1360001016058 1,530,000 8

（株）沖縄キミコン 6210002014244 1,170,000 3

（株）沖縄高崎コンサルタント 2360001011512 1,600,000 10

契約業者名
名 称 等 （株）環境技建ウエーブ

住 　 所 沖縄県那覇市寄宮三丁目１２番１３号

契 約 金 額 \869,000 (税込) （￥790,000 (税抜)）

予 定 価 格 \2,010,421 (税込) （￥1,827,656 (税抜)）
品質確保基準価格 \1,530,936 (税込) （￥1,391,760 (税抜)）


